MWHUCTEPCTBO KYJIbTYPbI U CITOPTA PECINYBJINKN KASAXCTAH
KOMUTET NO OENNAM CNOPTA N ®U3NYHECKOWU KYINbTYPbI

AWPEKLUUA PA3BUTUA CINTOPTA

AKAMAT ANIMATUHCKOW OBJIACTHU

AKUMAT roPOJA KOHAEB

YMPABJIEHUE ®U3NYECKOM KYNbTYPbl U CNOPTA AJIMATUHCKOW OBJIACTHU
KA3AXCTAHCKAA ®EAEPALINA BENOCUNEOQHOIO CMOPTA

YEMMUOHAT PECNYBJ/IMKU KASAXCTAH MO MAYHTUHBAMKY
B XCS (MHorogHeBHas ronka) CPEAN MYX4UH, XXEHLLMUH, OHNOPOB n FOHNOPOK
PECNYBJIIMKAHCKUE COPEBHOBAHUA B XCT n XCP CPEAU FOHOLWUEW v AEBYLUEK 13-14,15-16 NNIET

5 3TAN

KPOCC-KAHTPU OJIMMIUK (XCO)

6 okTs6ps 2022 r.
r. KoHaes
Bpewms ctapTta: 10:00

PE3YJIbTATHI

®.U. cnopTcmMeHa O6nacTb
CeprueHko [eHnc XKTC
Kapacés Erop nBn
MyxamegusaHos TemupnaH ACT
Anwves PycnaH XKBI
HuTsaxyk AHgpen BKO
AxaHoB AnTbiHOEK rnBn
BaibipbekoB bakbepreH ATP
Kycakos [aBug AITM
JlaHkoB Ceprei AKM
TpeTbsikoB JleB AO
Pemxun Pygonbd AO

OucTtaHuusa: 11 kpyros
Pe3ynbTar OTtcraBaHue

1:18:01

1:21:07 0:03:06
1:22:49 0:04:48
1:25:37 0:07:36
1:28:29 0:10:28
1:31:31 0:13:30
1:33:22 0:15:21
1:50:36 0:32:35
1:56:58 0:38:57
2:12:19 0:54:18
2:12:28 0:54:27

KommioHuke: roHwmnky Ne 9 Hutsxkyky A. (BKO) — ctporoe npeaynpexaeHvne 3a HECOOTBETCTBME HOMEpPa y4YacTHuMKa.

®.U. cnopTcmeHa O6nacTb
CapkynoBa AnvHa K30
leHenesa TaTbsiHa nBn
CrtenaHoBa EkaTepuHa AITM
TponuHa BukTopus KCT
YepHbiwesa KpuctuHa AKM
[ocTtoBanoBa Enusaeeta AJITM
®.U. cnopTcmeHa O6nacTb
MopolueHko Jles AlM
nHkapyk KoHCTaHTWH KCT
KasakoB KoHCTaHTUH TAOK nHT
dedenos Anekcen TAOK nHT
CarnHgukos Anmac KB
LecTtakoB Huknta AKM
Epkacbim Vnbsic XKTC
Henvc AnbbepT ACT
LWenenes Neoprun AKM
ToraH6an Oaynet TOK wHT
MankuH Huknta TAOK nHT
BabuHeL, ApTém AJITM
OnelHuk Huknta ACT
Baxosckun ApTém BKO
Kowkapbaes TypxaH nBn
CapceHbaeB HypcynTtaH AITM
Abunbpabek Epacbin AITM

anHyToMHOB Sarap AO

KOpavituc Butac TOK mHT
Knumepos Bsvyecnas rnBn
BonokntuH Amutpun AO
TuxoHos JaHusp AO

Kommionuke: roHwmk Ne 15 Hexopolues K. (AO) — cHAT 3a cokpallueHve AncTaHumm

My>X4nHbI
MecTo N2 roHwy Kog UCI
1 10 KAZ20001013
2 3 KAZ20020625
3 6 KAZ19990911
4 5 KAZ20030807
5 9 KAZ20030312
6 2 KAZ20020607
7 1 KAZ20001226
8 7 KAZ20030228
9 8 KAZ20031008
10 11 KAZ20021224
1 12 KAZ20031005
KeHWwmHbI
MecTo N2 roHwy Kog UCI
1 23 KAZ19991210
2 20 KAZ19970414
3 21 KAZ19871223
4 25 KAZ20030419
5 24 KAZ20030724
Ho 22 KAZ20030327
OHMopBbI
MecTo N2 roHwy Kog UCI
1 37 KAZ20050723
43 KAZ20041018
3 53 KAZ20040503
4 48 KAZ20040515
5 33 KAZ20050131
6 40 KAZ20040611
7 44 KAZ20051026
8 34 KAZ20041021
9 41 KAZ20040717
10 47 KAZ20050207
1 52 KAZ20040518
12 36 KAZ20050201
13 35 KAZ20040514
14 42 KAZ20040828
15 31 KAZ20051230
16 38 KAZ20051005
17 39 KAZ20051110
18 13 KAZ20041120
19 46 KAZ20050729
20 30 KAZ20050401
21 14 KAZ20040623
Ho 16 KAZ20050906
KOHMopkun
MecTo N2 roHwy Kog UCI
1 85 KAZ20041224
2 55 KAZ20050321

®.U. cnopTcmMeHa O6nacTb
CnupuHa AnuHa 3KO
XKyptbibaeBa MaguHa TAOK wHT

OucTtaHuusn: 8 kpyroB
Pe3ynbTar OTtcraBaHue

1:08:31

1:10:12 0:01:41
1:20:35 0:12:04
1:32:36 0:24:05
1:34:16 0:25:45

OucTtaHuusn: 8 kpyroB
Pe3ynbTar OTtcTaBaHue

1:02:44

1:03:11 0:00:27
1:03:20 0:00:36
1:03:54 0:01:10
1:05:23 0:02:39
1:06:00 0:03:16
1:06:22 0:03:38
1:07:24 0:04:40
1:08:38 0:05:54
1:09:01 0:06:17
1:09:38 0:06:54
1:10:40 0:07:56
1:11:29 0:08:45
1:11:57 0:09:13
1:15:13 0:12:29
1:20:47 0:18:03
1:21:43 0:18:59
1:24:16 0:21:32
1:28:38 0:25:54
1:52:16 0:49:32
2:08:46 1:06:02

OucTtaHuusa: 5 kpyros
Pe3ynbTar OTtcTaBaHue
0:50:13

0:50:59 0:00:46
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MaBHbIY cyabs, HCBK

FrEHEPAJIbHAA KITACCUOUKALIUA

PE3YJIbTATDI

Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb
KAZ20001013 CeprueHko [eHuc XKTC
YEMIMWOH PECNYBJIMKA KA3AXCTAH
KAZ19990911 MyxamegusaHos TemupnaH ACT
KAZ20020625 Kapacés Erop rnBn
KAZ20030807  Anues PycnaH XKBI
KAZ20030312 HuTsaxyk AHapen BKO
KAZ20020607 AxaHoB AnTbIHGEK nBn
KAZ20001226 BabipbekoB bakbepreH ATP
KAZ20030228 Kycakos Oasug AJTM
KAZ20031005 Pemxn Pygoned AO
KAZ20031008 JlaHkoB Ceprei AKM
KAZ20021224 TpeTbsikos Jles AO
Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb
KAZ19991210 CapkynoBa AnvHa K30
YEMMWOHKA PECNYBJIIUKU KASAXCTAH
KAZ19970414 eHeneBa TaTbsHa nBn
KAZ19871223 CrtenaHoBa EkaTtepuHa AlM
KAZ20030724 YepHbiwesa KpuctuHa AKM
KAZ20030419 TponuHa BukTopus KCT
Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb
KAZ20041018 nHkapyk KoHCTaHTWH KCT
YEMMWOH PECNYBJIUKA KA3AXCTAH
KAZ20050723 MopolueHko fNes AITM
KAZ20040515 dedenos Anekcen TAOK wHT
KAZ20050131 Carnnguko Anmac XKBIN
KAZ20040503 KasakoB KOHCTaHTUH TAOK nHT
KAZ20040518 [ankmH Huknta TAOK nHT
KAZ20041021 Henvc AnbbepT ACT
KAZ20040717 LWenenes Neoprun AKM
KAZ20040514 OnelHuk Huknta ACT
KAZ20050201 BabuHel ApTém AITM
KAZ20050207 ToraH6an Oaynet TAOK nHT
KAZ20051230 Kowkapbaes TypxaH nBn
KAZ20040611 LecTtakoB Huknta AKM
KAZ20051026 Epkacbim Vnbsic XKTC
KAZ20051005 CapceHbaeB HypcynTtaH AITM
KAZ20041120 [aiHyTOMHOB Jarap AO
KAZ20051110 Abunbpabek Epacbin AlM
KAZ20050729 HOpavituc Butac TAOK wHT
KAZ20040828 Baxosckun ApTém BKO
KAZ20050401 Knumepos Bsvecnas rnBn
KAZ20040623 Bonokutun Omutpun AO
Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb
KAZ20041224  CnwupuHa AnuHa 3KO
YEMMWOHKA PECNMYBJITIUKU KASAXCTAH
KAZ20050321 XKypTtbibaeBa MaguHa TAOK nHT
KAZ20041124 KoTtenbHukoBa MunaHa ACT
KAZ20040503 KasakoBsa Buonetta TAOK nHT
KAZ20050130 ®abpuunyc Onbra MnBn

FnaBHbIN cekpeTapb, HCBK

Cymma
5Tn atanoB

2:42:55

2:49:55
2:51:28
2:58:17
3:03:07
3:05:52
3:10:40
3:30:55
3:50:08
3:57:15
4:20:51

Cymma
5Tn atanoB

2:31:30

2:36:38
2:56:59
3:26:36
3:32:53

Cymma
5Tn atanoB

2:25:39

2:27:23
2:27:54
2:33:09
2:33:35
2:33:57
2:34:54
2:40:22
2:42:00
2:45:28
2:46:46
2:47:36
2:55:58
3:00:53
3:06:41
3:11:12
3:12:14
3:14:04
3:17:44
3:28:04
4:02:40

Cymma
5Tn atanoB

2:08:15

2:17:25
2:18:34
2:20:52
2:49:39

B. O3aGaeB

B. CepkoBa

OTtcTtaBaHue

0:07:00
0:08:33
0:15:22
0:20:12
0:22:57
0:27:45
0:48:00
1:07:13
1:14:20
1:37:56

OTtcTtaBaHue

0:05:08
0:25:29
0:55:06
1:01:23

OTtcTtaBaHue

0:01:44
0:02:15
0:07:30
0:07:56
0:08:18
0:09:15
0:14:43
0:16:21
0:19:49
0:21:07
0:21:57
0:30:19
0:35:14
0:41:02
0:45:33
0:46:35
0:48:25
0:52:05
1:02:25
1:37:01

OTtcTtaBaHue

0:09:10
0:10:19
0:12:37
0:41:24



